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                                                             Warszawa, dnia 03.06.2025 r. 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA  

 
 

Zamawiający – 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu  

nr 368/RZ/2025 na dostawa produktów leczniczych, medycznych środków materiałowych 

oraz sprzętu medycznego do Wydziału Medycznego 2.Regionalnej Bazy Logistycznej, 

wpłynęły pytania oraz dokonuje następujących zmian treści ogłoszenia o zamówieniu: 

 

I. WYJAŚNIENIA: 

WNIOSEK NR 1: 

DOTYCZY ZADANIA NR 2 

Pytanie nr 1: 

„OPATRUNEK NA RANY PENETRACYJNE KLATKI PIERSIOWEJ - poz. 4.  

Prosimy o potwierdzenie, że zapis „oznaczenie sterylności” na opatrunku oznacza, że opatrunek  

ma być WYŁĄCZNIE sterylny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż opatrunek ma być WYŁĄCZNIE sterylny.  

Pytanie nr 2 : 

„Czy Zamawiający dopuści w zakresie pozycji nr 7 apteczki o wymiarach Wysokość: 400 mm, 

Szerokość:240 mm, Głębokość: 110 mm?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 30.06.2025 r.? Część pozycji z zadania 

pochodzi z importu, więc dostawa do 9.06 jest nierealna.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy  w zakresie zadania 

nr 3 i dokona stosownej zmiany. 

Pytanie nr 4: 

„Do jakiego ssaka ma być przeznaczony cewnik z pozycji nr 9?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż cewnik przeznaczony jest do ssaka OB. 2012 elektrycznego  

i dokona stosownej zmiany. 

Pytanie nr  5: 

„Czy w pozycji nr 17 Zamawiający dopuści produkt równoważny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

DOTYCZY ZADANIA NR 4 

Pytanie nr 6: 

„Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści produkt równoważny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 7: 

„Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści worki o standardowej pojemności 35l?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści worki o standardowej pojemności 35l i dokona 

stosownej zmiany. 

Pytanie nr 8: 

„Czy w pozycji nr 8 Zamawiający dopuści produkt równoważny sklasyfikowany jako wyrób 

medyczny? Gaziki Leko są lekiem i nie mogą być oferowane poza apteką czy hurtownią 

medyczną.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 
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Pytanie nr 9: 

„Czy w pozycji nr 13 Zamawiający dopuści produkt równoważny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 10: 

„Jaki rozmiar rękawiczek jest wymagany w poz. 16?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga rękawiczek w rozmiarze 7,5. Zamawiający dokona 

stosownej zmiany. 

Pytanie nr 11: 

„Czy w pozycji nr 17,24 Zamawiający dopuści produkt równoważny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 12: 

„Jaki rozmiar plastrs jest wymagany w poz. 31?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymagany rozmiar plastra to 25 mm x 5 m. Zamawiający 

dokona stosownej zmiany. 

DOTYCZY ZADANIA NR 5 

Pytanie nr 13: 

„Czy w pozycji nr 7 Zamawiający dopuści produkt równoważny? Bioseptol nie jest już 

produkowany od roku.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 14: 

„Czy filtr z pozycji nr 10 ma być elektrostatyczny czy mechaniczny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga filtra antybakteryjnego mechanicznego. 

Zamawiający dokona stosownej zmiany. 
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Pytanie nr 15: 

„Czy resuscytator z pozycji nr 11 ma być silikonowy czy z pcv?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga resuscytatora pediatrycznego silikonowego. 

Zamawiający dokona stosownej zmiany. 

Pytanie nr 16: 

„Czy w poz. 15 Zamawiający wymaga jednorazowego zestawu do przetaczania płynów  

czy wielorazowego mankietu z manometrem?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga jednorazowego zestawu do przetaczania płynów. 

Zamawiający dokona stosownej zmiany. 

Pytanie nr 17: 

„Czy w poz. 19 wymagany jest kołnierz dla dorosłych czy dla dzieci?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga kołnierza dla dorosłych. Zamawiający dokona 

stosownej zmiany. 

Pytanie nr 18: 

„Czy w poz. 23 wymagana jest strzykaka do rurki krtaniowej? Czy strzykawka 5ml Luer?  

Są to dwa zupełnie różne produkty?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga strzykawki do rurki krtaniowej 5 ml Luer i dokona 

stosownej zmiany. 

Pytanie nr 19: 

„Czy w poz. 26 Zamawiający dopuści opatrunek indywidualny spełniający WET dla zestawów 

ratownictwa taktycznego jako produkt równoważny?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 20: 

„Czy w poz. 27 Zamawiający dopuści opatrunek brzuszny spełniający WET dla zestawów 

ratownictwa taktycznego jako produkt równoważny?” 

 



Strona 5 z 9 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 21: 

„Czy w poz. 33 Zamawiający dopuści produkt równoważny tj. opatrunek typu W,  

gdyż opatrunek typ A ni jest produkowany już od kilku lat.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 22: 

„Czy w poz. 50 Zamawiający dopuści rurkę LTS-D, gdyż rurka LTD nie jest produkowana  

od kilku lat.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

DOTYCZY ZADANIA NR 6 

Pytanie nr 23: 

„Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści opatrunek typu W duży gdyż opatrunek typ W mały 

wskazany przez Zamawiającego jest niedostępny do roku 2026.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 
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WNIOSEK NR 2: 

DOTYCZY ZADANIA NR 1 

Pytanie nr 1: 

„Lp. 3 Glucosum 5% 500ml – na rynku jest tylko produkt importowany o nazwie DEKSTROZ 

SUDAKI 5% POLIFLEKS*500ML/w workach. Czy Zamawiający dopuszcza wskazany 

zamiennik?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 2: 

„Lp. 5 Polopiryna S op. 10 tabletek, obecnie na rynku jest Polopiryna S op. 20 tabletek. Czy 

Zamawiający dopuszcza taką ilość tabletek w opakowaniu?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 3: 

„Lp. 10 Natrium chloratum 500ml flakon – na rynku jest tylko produkt importowany o nazwie 

NATR.CHLOR.BIOFLEKS 0,9%*500ML/w worach. Czy zamawiający dopuszcza wskazany 

zamiennik?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 4: 

„Lp. 12 Pantoprozolum 20mg (Controloc) op. – 14 tabletek – Wykonawca proponuje zamiennik 

NOLPAZA 20MG * 28 TABL, który zawiera tą samą substancję czynną .Czy Zamawiający 

dopuszcza wskazany zamiennik oraz ilość tabletek w opakowaniu?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany.  

Pytanie nr 5: 

„Lp. 17 Bioseptol 80 dezynf. rąk 250ml – niestety nie prowadzimy sprzedaży tego produktu, 

brak zamiennika. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tej pozycji z zadania nr 1?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona 

wykreślenia. 

Pytanie nr 6: 

„Lp. 26 No-spa op. 20 tabletek, obecnie na rynku jest No-spa op. 24 tabletek. Czy Zamawiający 

dopuszcza taką ilość tabletek w opakowaniu?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 7: 

„Lp. 33 Prontosan 250ml, obecnie na rynku jest Prontosan 350ml. Czy zamawiający dopuszcza 

taką pojemność?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 8: 

„Lp 37 Skinman soft 500ml z pompką – posiadamy w sprzedaży tylko produkt z krótkim 

terminem ważności 09.2025 r. Czy Zamawiający dopuszcza produkt z krótki terminem 

ważności?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i dokona 

wykreślenia danej pozycji. 

Pytanie nr 9: 

„Lp 40 Salbutamol 0,5ml/ml 10 amp. - posiadamy w sprzedaży tylko produkt z krótkim 

terminem ważności 09.2025 r. Brak innego na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza produkt z 

krótki terminem ważności?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i wykreśla 

podaną pozycję. 

Pytanie nr 10: 

„Lp 42 Tramadol Aurovitas 50mg 20 kaps - Wykonawca proponuje zamiennik TRAMAL 

50MG * 20 KAPS, który zawiera tą samą substancję czynną . Czy Zamawiający dopuszcza 

wskazany zamiennik?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona stosownej 

zmiany. 

Pytanie nr 11: 

„Lp. 43 Velox spray 1 l - niestety nie prowadzimy sprzedaży tego produktu, brak zamiennika. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tej pozycji z zadania nr 1?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokona 

wykreślenia. 

 

II. ZMIANY: 

 

Zamawiający anuluje załącznik nr 1 oraz  2 (Opis przedmiotu zamówienia oraz wzór 

formularza oferty) opublikowany w dniu 27.05.2025r. i wprowadzi nowy załącznik  

nr 1 oraz 2 do ogłoszenia o zamówieniu po zmianie z dnia 03.06.2025r. 

Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu: 

 

W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 6 jest: 

6.   Wymagany termin realizacji zamówienia:  

Do zadania nr 1-5: Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do dnia 09.06.2025 r.  

Do zadania nr 6: Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do dnia 09.06.2025 r.  

     na ilość 120 szt. asortymentu, a 178 szt. asortymentu do 30.09.2025 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TREŚĆ PRZYTACZANEGO ZAPISU I NADAJE MU 

NOWE BRZMIENIE: 

 

6.   Wymagany termin realizacji zamówienia:  

Do zadania nr 1, 2 4, 5: Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do dnia      

09.06.2025 r.  

Do zadania nr 3: Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do dnia 30.06.2025 r. 

Do zadania nr 6: Zamówienie winno być zrealizowane w terminie do dnia 09.06.2025 r.  

na ilość 120 szt. asortymentu, a 178 szt. asortymentu do 30.09.2025 r. 

 

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień i dokonanych zmian termin 

składania ofert pozostaje bez zmian. 
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W wyniku złożonych  wyjaśnień i dokonanych zmian Zamawiający wymaga, aby w przypadku 

zaoferowania produktu równoważnego Wykonawca w formularzu oferty wskazał nazwę 

handlową i producenta oferowanego przedmiotu zamówienia. 

 

Pozostałe warunki składania ofert pozostają bez zmian. 

 

 

Z UPOWAŻNIENIA KOMENDANTA 

2.REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

SZEF WYDZIAŁU MEDYCZNEGO 

 

 

/-/  wz. por. lek. Barbara BALICKA-CZYŻ 

 


